令和５年度第９回選挙管理委員会会議 次第

 日時   令和６年３月１日（金）

      午後１時３０分から

     場所   袖ケ浦市役所

中庁舎７階会議室

１ 挨 拶

２ 議事日程

 日程第１ 会議録署名人の指名について

 日程第２ 議件

  議案第１号 選挙人名簿への登録者及び選挙人名簿からの抹消者並び

に選挙人名簿登録者数の確定について

  議案第２号 選挙人名簿登録日の変更について

議案第３号  任期満了による袖ケ浦市議会議員一般選挙の選挙期日の

決定について

 日程第３ その他

議案第１号

   選挙人名簿への登録者及び選挙人名簿からの抹消者並びに

   選挙人名簿登録者数の確定について

 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項及び第２８条の

規定による選挙人名簿への登録者及び選挙人名簿からの抹消者並びに選挙

人名簿登録者数を次のとおり確定する。

  令和６年３月１日提出

       袖ケ浦市選挙管理委員会委員長  岡田 康正

 選挙人名簿への登録者及び選挙人名簿からの抹消者並びに選挙人名簿

登録者数

 別紙のとおり

議案第２号

選挙人名簿登録日の変更について

 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項の規定により、

選挙人名簿の登録日を、次のとおり変更する。

  令和６年３月１日提出

       袖ケ浦市選挙管理委員会委員長  岡田 康正

１ 登録日 令和６年６月３日（月）

２ 理由  令和６年６月１日が地方公共団体の休日にあたるため。

１ 登録日 令和６年９月２日（月）

２ 理由  令和６年９月１日が地方公共団体の休日にあたるため。

１ 登録日 令和６年１２月２日（月）

２ 理由  令和６年１２月１日が地方公共団体の休日にあたるため。

１ 登録日 令和７年３月３日（月）

２ 理由  令和７年３月１日が地方公共団体の休日にあたるため。

議案第３号

任期満了による袖ケ浦市議会議員一般選挙の選挙期日の決定に

ついて

公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第３３条第１項の規定により袖

ケ浦市議会議員一般選挙を次のとおり行うものとし、その期日を令和６年

１０月２０日に告示する。

 また、同法第７９条第１項の規定により当該選挙の開票の事務を併せて行

う選挙会の場所及び日時を次のとおり定める。

  令和６年３月１日提出

       袖ケ浦市選挙管理委員会委員長  岡田 康正

１ 選 挙 の 期 日  令和６年１０月２７日（日）

２ 選挙すべき議員の数  ２２人

３ 選 挙 会 の 場 所  袖ケ浦市坂戸市場・袖ケ浦市立昭和小学校体育館

４ 選 挙 会 の 日 時  令和６年１０月２７日（日）午後９時から